ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

администрация МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _                  _                                 № ___  __
О внесении изменений в административный

регламент предоставления администрацией

Макарьевского муниципального района

муниципальной услуги по согласованию
переустройства и (или) перепланировки

помещений в многоквартирном доме,

в том числе в электронном виде

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Макарьевского муниципального района, в целях сокращения срока оказания муниципальной услуги администрация Макарьевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Макарьевского муниципального района муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме, в том числе в электронном виде, утвержденный постановлением администрации Макарьевского муниципального района от 28.01.2020 № 17 следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 12 главы 2 регламента слова «45 дней» заменить словами «30 дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Макарьевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                                            Ю.Ю. Метелкин